嘉義縣政府公報九十八年第五期

 - 22 -

嘉義縣政府及所屬各級機關處理公務員因案涉訟事件通報表

 發文機關：                                 發文字號：   年   月   日

                                                       字第        號

職 稱
涉訟人姓名身分

證字號

官

等

案   情

摘   要
機關處理情形

□停職

□不予停職

□移付懲戒

□暫不移付懲戒

□停職

□不予停職

□移付懲戒

□暫不移付懲戒

□停職

□不予停職

□移付懲戒

□暫不移付懲戒

□停職

□不予停職

□移付懲戒

□暫不移付懲戒

人事主管：                                 單位主管（機關首長）：

填表說明：
一、本府各機關公務人員違法、廢弛職務或其他失職行為，涉及刑事責任者，其服

務機關、學校須主動移送司法機關偵辦外，涉嫌刑事案件繫屬司法機關審判中

者，應隨時掌控最新司法審議進度，適時通報本府。
二、本表採文表合一，無須另行發文，並應檢附相關文件（起訴書、判決書等書

類）。